Krajewski. Kantor
Bielańska 9 (hotel Paryzki). Telefon nr. 28. 3630

K. GAGATNICKI.
Hurtowa i detaliczna sprzedaż węgla i drgO'

wa. Pańska nr. 70. Telefonu. 595. 4127

Pożegnalny Koncert s

W Sali Aleksandryjskiej Ratusza
w d. 26 listopada (8 grudnia) 1890 r.

pierwssy i ostatni 4049

KONCERT
PAULINY LUCCA,

nadwornej śpiewaczki dworów: austriackiego i
niemieckiego, ze współudziałem pana Pilipa
Torsten’a , nadwornego śpiewaka Króla
Szwedzkiego i p. Ludwika Csesek'a, for-
tepjanisty.—Bilety nabywać można w kantorze
Administracji „Kurjera Porannego” po cenie:
rs.